证券代码：688392         证券简称：骄成超声        公告编号：2024-066

上海骄成超声波技术股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海骄成超声波技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 18

日召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的议案》，详见公司于 2024 年 7 月 19 日披露于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》

（公告编号：2024-065）和《第二届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：

2024-063）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024 年 7 月 18 日）登记

在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告

如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 持有人名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 江苏阳泰企业管理有限公司 21,834,053 19.02

2 周宏建 16,225,303 14.13

3
上海鉴霖企业管理合伙企业（有限

合伙）
9,716,364 8.46

4 朱祥 7,000,000 6.10

5
无锡苏民润和一号创业投资合伙企

业（有限合伙）
3,701,841 3.22

6 邵华 3,330,339 2.90

7 张伟奇 3,157,000 2.75

8

北京沃衍资本管理中心（有限合

伙）－福州嘉衍创业投资合伙企业

（有限合伙）

2,591,193 2.26

9 陆惠平 2,100,000 1.83

10
上海骄成超声波技术股份有限公司

回购专用证券账户
1,758,594 1.53

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1
上海鉴霖企业管理合伙企业（有限

合伙）
8,596,322 7.49

2 朱祥 7,000,000 6.10

3 邵华 3,330,339 2.90

4 张伟奇 3,157,000 2.75

5

北京沃衍资本管理中心（有限合

伙）－福州嘉衍创业投资合伙企业

（有限合伙）

2,591,193 2.26

6
上海骄成超声波技术股份有限公司

回购专用证券账户
1,758,594 1.53

7 练育梅 1,734,119 1.51

8 孙兵 1,480,736 1.29

9 肖传龙 1,426,295 1.24

10

富诚海富资管－杭州银行－富诚海

富通骄成股份员工参与科创板战略

配售集合资产管理计划

1,215,301 1.06

特此公告。

上海骄成超声波技术股份有限公司董事会

2024 年 7 月 24 日